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FORENINGSOPLYSNINGER
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Klampenborg, den 18/3 2024

I bestyrelsen:

Anne Mette Kaufmann Thomas Nitschke Kledal Dorrit Vanglo
Formand Næstformand Kasserer

Laila Jensen Tina Pihl Fossing Mette Lise Lauritsen

Louise Inga Karin Gruss-Törnqvist

ÅRSRAPPORTENS GODKENDELSE

Vi indstiller årsrapporten til generalforsamlingens godkendelse.

Bestyrelsen har dags dato aflagt årsrapport for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 for Mattssons
Rideklub.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A
og foreningens vedtægter.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsårets 1.
januar - 31. december 2023.
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Til bestyrelsen i Mattssons Rideklub:

Konklusion

Grundlag for konklusion

Bestyrelsens ansvar for årsregnskabet

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

 

 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinfor-
mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklu-
sion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der
udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gæld-
ende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå
som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes,
at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer
på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er bestyrelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnska-
bet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre bestyrelsen enten har til hensigt at
likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Vi har revideret årsregnskabet for Mattssons Rideklub for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023,
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes
efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og fi-
nansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1.
januar  - 31. december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af fore-
ningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale
retningslinier for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i
Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores
konklusion.

Bestyrelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-
melse med årsregnskabsloven. Bestyrelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som
bestyrelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl.

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisions-
handlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion
om effektiviteten af foreningens interne kontrol.

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væ-
sentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokument-
falsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

 

 

 

Udtalelse om bestyrelsens beretning

Hillerød, den 18/3 2024

Grant Thornton
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Claus Koskelin
Statsautoriseret revisor
MNE-nr. 30140

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke bestyrelsens beretning, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om bestyrelsens beretning.

Bestyrelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse bestyrelsens beretning og i den
forbindelse overveje, om bestyrelsens beretning er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om bestyrelsens beretning indeholder krævede oplysninger i
henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at bestyrelsens beretning er i overensstemelse med
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet
væsentlig fejlinformation i bestyrelsens beretning.

Vi kommunikerer med bestyrelsen om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i
intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af bestyrelsen, er passende, samt om
de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som bestyrelsen har udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om bestyrelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet
om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores
revisions-påtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det
revisions-bevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder
eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteop-
lysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.
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Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2022 2023

Medlemmer - 21 år 114 104
Medlemmer over 21 år 293 300
I alt 407 404

Årets resultat blev -126.731 kr. (2022: 110.252 kr.), hvilket i lyset af de mange nyanskaffelser vurderes 
som tilfredsstillende.

BESTYRELSENS BERETNING

Igen i år blev ledelsen af rideklubbens aktiviteter kyndigt varetaget af rideskolechef Karoline Skøt, som 
sammen med en stor indsats fra en række af klubbens medlemmer i forbindelse med afvikling af stævner 
og andre arrangementer sikrede klubben det økonomiske resultat.

Der har i gennemsnit været 14 heste i rideskolen.

I 2023 skete der mange nye ting i Mattssons Rideklub. Først og fremmest fik vi anlagt en ny ridebane helt 
fra grunden med tilhørende nyt hegn og platform til opbevaring af springmateriel mv. Der blev bygget et nyt 
dommertårn, og der blev indkøbt et nyt vandingsanlæg. Der blev indkøbt to bomvogne, så springmateriellet 
lettere kan køres frem og tilbage.

Klubben har i 2023 haft følgende udvikling i medlemstallet:

Der blev indkøbt to tipcontainere til henholdsvis ridehuset og ridebanen, så det opsamlede hestemøg 
lettere kan bringes til møddingen, og i ridehuset fik vi opsat et nyt spejl. I rytterstuen fik vi med hjælp fra et 
af klubbens flittige medlemmer opsat plader i loftet, som har hjulpet meget på akustikken i rummet, og vi 
fik monteret en røgvender, som sørger for udluftningen af lokalet, når der tændt op i pejsen.

De mange nyanskaffelser blev gjort mulige, dels af tilskud fra Gentofte Kommune på 383 t.kr., og dels af 
de forrige års gode resultater, som netop er opsamlet med henblik på investeringer, især i ny ridebane.

Indtægter fra rideskolen og aktivitetstillægget lå på et lavere niveau end i 2022, men til gengæld lykkedes 
det at øge indtægterne fra stævner og diverse andre arrangementer.

Årets samlede indtægter blev på 2.673.301 kr. (2022: 2.851.833 kr.). De mange nyanskaffelser påvirkede 
årets udgifter, og årets resultat blev dermed et underskud på 126.731 kr.
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GENERELT

RESULTATOPGØRELSEN

Indtægter

Omkostninger

Personaleomkostninger

Af- og nedskrivninger

Andre finansielle indtægter

Andre finansielle omkostninger

Skat
Foreningen er ikke skattepligtig.

BALANCEN

Tilgodehavender

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Værdipapirer

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af
nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver omfatter børsnoterede obligationer, der måles til dags-
værdi (børskurs) på balancedagen.

Omkostninger, der vedrører regnskabsåret, fra leje af heste og ridehus samt arrangementer og administra-
tion, er omkostningsført i resultatopgørelsen.

Personaleomkostninger omfatter løn og gager samt sociale omkostninger og pensioner m.v. til klubbens
personale.

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver består af regnskabsårets af- og nedskrivninger opgjort ud
fra henholdsvis de fastsatte restværdier og brugstider for de enkelte aktiver og gennemførte nedskrivnings-
test og af gevinster og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Andre finansielle indtægter består af modtagne udbytter og lignende fra andre værdipapirer og
kapitalandele samt renteindtægter, herunder nettokursgevinster vedrørende værdipapirer.

Andre finansielle omkostninger består af renteomkostninger, herunder nettokurstab vedrørende værdipa-
pirer.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsregnskabet for Mattssons Rideklub er aflagt i overensstemmelse med bestemmelserne i årsregnskabs-
lovens bestemmelser for regnskabsklasse A samt foreningens vedtægter.

Formålet med årsrapporten er at give et retvisende billede af foreningens aktiviteter for regnskabsperioden.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Indtægter, der vedrører regnskabsåret, fra kontingenter og indskud, aktivitetstillæg samt kommunalt
tilskud, er indtægtsført i resultatopgørelsen.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5-15 år
5-15 år

Forventede brugstider og restværdier revurderes årligt.

Periodeafgrænsningsposter

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der foretages
lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabs-
mæssige værdi.

Periodeafgrænsningsposter indregnet under forpligtelser omfatter modtagne indtægter til resultatføring i
efterfølgende regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen, omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen og omkostninger til
klargøring af aktivet indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivnin-
ger.
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Note 2023 2022

Indtægter, Skolehest 1.605.508 1.704.894
1 Kontingenter og indskud 281.716 282.632

Aktivitetstillæg 325.296 393.372
Kommunalt tilskud til lokaler 275.807 267.971
Kommunalt tilskud til juniorer 17.711 19.822
Andre indtægter 167.263 183.142
Indtægter i alt 2.673.301 2.851.833

Leje af hest -430.500 -383.250
Leje af ridehus mv. -1.351.560 -1.292.160
Dyrehavetegn -26.400 -13.273
Småanskaffelser ridebane mv. -47.414 0
Lønninger -817.429 -861.640
Generalforsamling 0 -14.255

2 Indtægter og omkostninger ved arrangementer 65.650 20.054
3 Administrationsomkostninger -169.140 -182.015

Resultat før afskrivninger -103.492 125.294

Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver -23.850 -12.300
Driftsresultat -127.342 112.994

Andre finansielle indtægter 1.067 840
Øvrige finansielle omkostninger -456 -3.582
Årets resultat -126.731 110.252

RESULTATOPGØRELSE 1/1 - 31/12 2023
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Note 2023 2022

AKTIVER

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 281.136 45.100
Materielle anlægsaktiver i alt 281.136 45.100

Deposita 646.080 646.080
Finanselle anlægsaktiver i alt 646.080 646.080

ANLÆGSAKTIVER I ALT 927.216 691.180

Andre tilgodehavender 94.364 55.470
Mellemregning Axel Mattsson's Rideskole og Hestepension ApS 358.375 752.098
Tilgodehavender i alt 452.739 807.568

Andre værdipapir og kapitalandele 12.413 12.867

Likvide beholdninger 69.242 113.208

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT 534.394 933.643

AKTIVER I ALT 1.461.610 1.624.823

BALANCE PR. 31/12 2022
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Note 2023 2022

PASSIVER

Egenkapitalkonto
Saldo pr. 01.01.23 808.057 697.805
Årets resultat -126.731 110.252
EGENKAPITALKONTO I ALT 681.326 808.057

Anden gæld 400.000 400.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt 400.000 400.000

4 Skyldige omkostninger 380.284 416.766
Kortfristede gældsforpligtelser i alt 380.284 416.766

GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT 780.284 816.766

PASSIVER I ALT 1.461.610 1.624.823

BALANCE PR. 31/12 2022
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2023 2022
1 Kontingent

Aktive medlemmer 0 - 18 år 52.250 56.100
Aktive medlemmer 19 - 25 år 18.450 15.600
Aktive medlemmer over 25 år 211.016 210.932

281.716 282.632

2 Indtægter og omkostninger ved arrangementer
Arrangementer 75.770 44.847
Arrangementer omkostning -42.771 -37.308

32.999 7.539

Ridelejr 11.630 15.600
Ridelejr, omkostninger -5.349 -5.270

6.281 10.330

Stævner - indtægter 54.970 32.400
Stævner - omkostninger -28.600 -30.215

26.370 2.185

I alt 65.650 20.054

3 Adminstrationsomkostninger
Kontorhold, porto og gebyr 27.344 25.193
Blomster & gaver 0 2.854
Møder, kontingenter og abonnementer 25.058 19.545
Personaleomkostninger 0 12.157
IT-omkostninger 14.678 6.241
Småanskaffelser 234 2.270
Revisionshonorar 26.875 26.250
Bogføringsassistance 72.000 72.000
Forsikring 2.951 2.885
Tab på debitorer 0 12.620
Andet 0 0

169.140 182.015

4 Skyldig omkostninger
Skyldig løn og bonus 194.102 237.597
Skyldig A-skat og AM-bidrag 34.591 20.499
Skyldig ATP 1.956 2.651
Skyldige feriepenge 40.391 45.627
Skyldige feriepenge timelønnet 1.286 1.252
Skyldig revisor 26.250 26.250
Skyldige deposita 54.500 52.000
Øvrige skyldige omkostninger 27.208 30.890

380.284 416.766

NOTER
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tina Pihl Fossing
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: ac17dae9-09cc-40c2-92fb-88a88280f818
IP: 104.28.xxx.xxx
2024-03-13 07:22:51 UTC

Louise Inga Karin Gruss-Törnqvist
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Nitschke Kledal
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 3ffa4ab5-0f18-412c-996e-89576ee48786
IP: 104.28.xxx.xxx
2024-03-14 09:22:02 UTC
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IP: 62.243.xxx.xxx
2024-03-14 11:49:52 UTC
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LR 2023 Mattssons Rideklub
            L8GJ1-5CEQI-3HGDF-PK7QI-V7ZW8-BISTW
            SHA-256
            08e657869cde635544d599ae4d43495f95549a49a0e4bdf3353d073a18152559
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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  2024-03-13 06:19:31 UTC   Dan Milsø Laursen                   62.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Jens-Christian Borregaard Winther"                                      
  2024-03-13 06:19:31 UTC   Dan Milsø Laursen                   62.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Dorrit Vanglo"                                                          
  2024-03-13 06:19:31 UTC   Dan Milsø Laursen                   62.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Tina Pihl Fossing"                                                      
  2024-03-13 06:19:31 UTC   Dan Milsø Laursen                   62.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Mette Lise Lauritsen"                                                   
  2024-03-13 06:19:31 UTC   Dan Milsø Laursen                   62.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Louise Inga Karin Gruss-Törnqvist"                                      
  2024-03-13 06:19:32 UTC   Dan Milsø Laursen                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Anne Mette Kaufmann" at "mette@kaufmann.dk"                          
  2024-03-13 06:19:32 UTC   Dan Milsø Laursen                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Laila Jensen" at "post@lailaj.dk"                                    
  2024-03-13 06:19:32 UTC   Dan Milsø Laursen                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Thomas Nitschke Kledal" at "tnk@synklino.com"                        
  2024-03-13 06:19:33 UTC   Dan Milsø Laursen                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Dorrit Vanglo" at "dorritvanglo@gmail.com"                           
  2024-03-13 06:19:33 UTC   Dan Milsø Laursen                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Tina Pihl Fossing" at "tinapfossing@gmail.com"                       
  2024-03-13 06:19:33 UTC   Dan Milsø Laursen                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mette Lise Lauritsen" at "kaningard@gmail.com"                       
  2024-03-13 06:19:33 UTC   Dan Milsø Laursen                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Louise Inga Karin Gruss-Törnqvist" at "louise.toernqvist@gmail.com"  
  2024-03-13 06:19:41 UTC   Dorrit Vanglo                       66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-03-13 06:29:26 UTC   Mette Lise Lauritsen                104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-03-13 06:29:32 UTC   Mette Lise Lauritsen                212.237.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-03-13 06:34:00 UTC   Louise Inga Karin Gruss-Törnqvist   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-03-13 06:43:53 UTC   Anne Mette Kaufmann                 194.192.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-03-13 06:43:54 UTC   Anne Mette Kaufmann                 194.192.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-03-13 07:02:20 UTC   Laila Jensen                        104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-03-13 07:21:29 UTC   Tina Pihl Fossing                   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-03-13 07:21:44 UTC   Tina Pihl Fossing                   104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-03-13 07:21:55 UTC   Penneo system                       104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2024-03-13 07:22:41 UTC   Tina Pihl Fossing                   104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-03-13 07:22:43 UTC   Penneo system                       104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2024-03-13 07:22:51 UTC   Tina Pihl Fossing                   104.28.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                 
  2024-03-13 07:25:20 UTC   Thomas Nitschke Kledal              104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-03-13 07:25:28 UTC   Thomas Nitschke Kledal              104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-03-13 07:28:08 UTC   Thomas Nitschke Kledal              104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-03-13 08:23:41 UTC   Louise Inga Karin Gruss-Törnqvist   87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-03-13 08:23:52 UTC   Penneo system                       87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2024-03-13 08:24:36 UTC   Louise Inga Karin Gruss-Törnqvist   87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-03-13 08:24:37 UTC   Penneo system                       87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2024-03-13 08:24:43 UTC   Louise Inga Karin Gruss-Törnqvist   87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                 
  2024-03-13 08:31:39 UTC   Dorrit Vanglo                       66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-03-13 08:31:44 UTC   Dorrit Vanglo                       147.78.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-03-13 08:31:44 UTC   Dorrit Vanglo                       147.78.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-03-13 08:32:21 UTC   Dorrit Vanglo                       147.78.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-03-13 08:33:13 UTC   Penneo system                       147.78.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2024-03-13 08:33:15 UTC   Penneo system                       147.78.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2024-03-13 08:33:42 UTC   Dorrit Vanglo                       147.78.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-03-13 08:33:46 UTC   Penneo system                       147.78.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2024-03-13 08:33:58 UTC   Dorrit Vanglo                       66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-03-13 08:34:08 UTC   Dorrit Vanglo                       147.78.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-03-13 08:34:10 UTC   Penneo system                       147.78.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2024-03-13 08:34:16 UTC   Dorrit Vanglo                       147.78.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                 
  2024-03-13 09:58:57 UTC   Mette Lise Lauritsen                104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-03-13 11:21:49 UTC   Mette Lise Lauritsen                62.198.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-03-13 11:22:02 UTC   Penneo system                       62.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2024-03-13 11:22:48 UTC   Mette Lise Lauritsen                62.198.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-03-13 11:22:53 UTC   Penneo system                       62.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2024-03-13 11:23:29 UTC   Mette Lise Lauritsen                62.198.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-03-13 11:23:31 UTC   Penneo system                       62.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2024-03-13 11:23:41 UTC   Mette Lise Lauritsen                62.198.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                 
  2024-03-13 15:31:02 UTC   Anne Mette Kaufmann                 194.192.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-03-13 15:31:45 UTC   Anne Mette Kaufmann                 194.192.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-03-13 15:32:14 UTC   Penneo system                       194.192.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2024-03-13 15:32:23 UTC   Penneo system                       194.192.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2024-03-13 15:33:11 UTC   Anne Mette Kaufmann                 194.192.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-03-13 15:33:13 UTC   Penneo system                       194.192.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2024-03-13 15:33:19 UTC   Anne Mette Kaufmann                 194.192.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                 
  2024-03-13 17:52:23 UTC   Laila Jensen                        212.130.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-03-13 18:22:29 UTC   Penneo system                       212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2024-03-13 19:24:03 UTC   Laila Jensen                        212.130.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-03-13 19:24:06 UTC   Penneo system                       212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2024-03-13 19:24:24 UTC   Laila Jensen                        212.130.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                 
  2024-03-14 06:02:27 UTC   Dan Milsø Laursen                   62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2024-03-14 09:09:25 UTC   Thomas Nitschke Kledal              104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-03-14 09:10:59 UTC   Penneo system                       104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2024-03-14 09:21:48 UTC   Thomas Nitschke Kledal              104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-03-14 09:21:49 UTC   Penneo system                       104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2024-03-14 09:22:03 UTC   Thomas Nitschke Kledal              104.28.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                 
  2024-03-14 09:22:03 UTC   Dan Milsø Laursen                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Claus Koskelin" at "claus.koskelin@dk.gt.com"                        
  2024-03-14 09:22:13 UTC   Claus Koskelin                      172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-03-14 11:49:07 UTC   Claus Koskelin                      62.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-03-14 11:49:11 UTC   Penneo system                       62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2024-03-14 11:49:42 UTC   Claus Koskelin                      62.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-03-14 11:49:43 UTC   Penneo system                       62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2024-03-14 11:49:52 UTC   Claus Koskelin                      62.243.xxx.xxx    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor                      
  2024-03-14 11:49:53 UTC   Dan Milsø Laursen                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jens-Christian Borregaard Winther" at "chw@efq.dk"                   
  2024-03-14 11:50:22 UTC   Jens-Christian Borregaard Winther   80.63.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-03-14 11:50:23 UTC   Jens-Christian Borregaard Winther   80.63.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-03-14 12:15:37 UTC   Penneo system                       80.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2024-03-15 10:55:45 UTC   Dan Milsø Laursen                   62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2024-03-16 11:50:13 UTC   Penneo system                       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jens-Christian Borregaard Winther" at "chw@efq.dk"          
  2024-03-17 07:14:33 UTC   Jens-Christian Borregaard Winther   80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-03-18 10:34:05 UTC   Jens-Christian Borregaard Winther   80.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-03-18 10:34:32 UTC   Jens-Christian Borregaard Winther   80.63.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-03-18 10:34:50 UTC   Penneo system                       80.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2024-03-18 10:36:19 UTC   Jens-Christian Borregaard Winther   80.63.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-03-18 10:36:21 UTC   Penneo system                       80.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2024-03-18 10:36:30 UTC   Penneo system                       80.63.xxx.xxx     The document signing process was completed                                                                
  2024-03-18 10:36:30 UTC   Jens-Christian Borregaard Winther   80.63.xxx.xxx     The signer signed the document as dirigent                                                                
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            47ab8b97bbbd90cc89a394daa65c23308ad69b41ee71240486953a7881e7d583
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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